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Traktör İmalatçısının tasarım amacının dışına çıkarak, farklı bir imalatçının tasarım ve 

imalatıyla iş makinalarına dönüştürülen araçlar için yapılacak tip onay kapsam (muafiyet) 

değerlendirme başvurularında, ilaveten dikkat edilecek hususlar 
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1-Bu konuda, sadece belirtilen imalatı yapan imalatçılar, başvuru yapabilir. Diğer başvurular, 

reddedilecektir. 

2-Başvuruda, İş Makinası imalatçısı,  

-Kapasite Raporu,  

-Sanayi Sicil Belgesi,  

-Marka Tescil Belgesi, 

-Fotoğraf Destekli, Anlatımlı İmalat İş Akışı, 

-İmalatçı Beyanı, (İş makinesi imalatçısı, tasarlayıp nihai olarak imal ettikleri iş makinalarının, tip 

onaylı olmadıklarını, tip onayı başvurusu ve trafik tescillerinin yapılmadığını ve yapılmayacağını, 

araçların aparat sökülüp takılamayacak çevrimle traktör olarak kullanılamayacak şekilde tadil edildiğini, 

beyan ve taahhüt etmelidir. Beyanda, iş makinesi ve temel aracın seri numarası, şasi numarası ve 

mutlaka yeni araç olduğunu gösteren imalat tarihlerini de içeren liste, tablo vb. yer almalıdır.) 

-İmalatçı CE Uygunluk Beyanı, İmalatçı, temel araç ve sabitlenmiş aparatının 2006/42/AT Makine 

Emniyeti uygunluğunu sağlamalı ve beyan etmelidir. 

-Emisyon Sertifikası, (Temel araca ait motorun, güncel (2016/1628/AB) Egzoz Emisyon Sertifikası) 

sunulmalıdır. 

-Tüm başvurularda olduğu gibi, Değerlendirme Ücreti Dekontu, Ticari Sicil Gazetesi, Araç Listesi 

Formu, Araç Kataloğu, Araç Fotoğraflarını (iş makinası, temel araç şasi etiketi, iş makinası etiketi, iş 

makinası motor etiketi fotoğraflarını) sunmalıdır. 

3-Başvuruda, ithalat söz konusu olmadığı hallerde Proforma Fatura, fatura vb. evrak istenmemektedir. 

4-BelgeNET üzerinden yapılan başvuruda, otomatik olarak oluşturulan, Başvuru Formunda, “Yeni 

Araç” ve “Diğer Araçlar” bölümleri seçilerek, araç cinsi belirtilmelidir. (Örnek: İş Makinası (Tomruk 

Yükleyici ve Kepçe) v.b.) 

5-Başvuru sonrası değerlendirme öncesinde imalat yerinde ve araçlar üzerinde inceleme yapılacaktır. 


